
   Estado de Santa Catarina                       
Município de Herval d’Oeste 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº 4.965/2023. 

 

 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 

004/2023/HO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 

 

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` Oeste (SC), no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do 

Município,  

 

DECRETA: 
 
 
 

Art. 1º. Fica homologada a classificação final da Chamada Pública nº 004/2023/HO, conforme relação constante do 

Anexo Único do presente Decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Herval d’Oeste (SC), 11 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI 

Prefeito 

Herval d´Oeste 

 
 
 
 

 
Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 .  Fone : (49) 3554 –0922.



   Estado de Santa Catarina                       
Município de Herval d’Oeste 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 

 Nº 004/2023/HO 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA N2 004/2023/HO 

 
 
 

 CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ACT   
NR.INSC. NOME DO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO 

3 ELIANDRA DOS SANTOS SCHMIDT MARTINS ***.905.889-** 1º 
6 JANAINA FRAGOSO DOS SANTOS ***.439.949-** 2º 
1 CARLA ROZANGELA ROSA ***.586.219-** 3º 
7 LILIANE DE SOUZA DE OLIVEIRA LISBOA ***.014.259-** 4º 
9 KAUANE BORGES DA SILVA VICENTIN ***.244.919-** 5º 
2 MARIA INÊS BAMBERG ***.892.600-** 6° 
4 ADIMIR VIEIRA MARTINS ***.918.439-** 7º 
5 DALISSA MARTINS DE MATOS ***292.089-** 8º 
8 JEISON BERNARD ***.553.939-** DESCLASSIFICADO 

    
    
    
    
 CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL - ACT   
    
 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS   
    
    
    
 

        Herval d’Oeste (SC), 11 de outubro de 2023. 

 

 

 

                                                                         MAURO SÉRGIO MARTINI 

                        Prefeito 

                  Herval d´Oeste 

 
 
 
 

 
Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 .  Fone : (49) 3554 –0922.


